
Materiāli ( Jelgavas pašvaldības tīkls ) M-4/2
Optiskie kabeļi , iekārta 4.Kārta

Nosaukums Vien. Skaits
1 Kabelu saitīte 200x4,8 melna PAC 10
2 Virve kabeļa ievilkšanai(6mm/500m) GAB 24
3 Opt.piev.kab.SC 0.9/-/1/2/MM(50/125),2m GAB 144
4 Uzmava UVT-10-96-A VEF GAB 12
5 Atslēga uzmavai UVT VEF GAB 12
6 Opt. kanaliz. kabelis SM 48F 9/125 M
7 Opt.SC/SC adapteris GAB 144
8 Optisko adapteru tīrīšanas nūjiņas (10 gab.) PAC 15
9 Opt.sad. Patch panelis FT-24-DSC GAB 3

10 Sešvietīga ievadčaula 8mm VEF opt. uzm. GAB 8
11 Aizbāznis VEF opt. uzmavai GAB 11
12 Paliktnis VEF opt.  uzmavai GAB 12
13 Astoņvietīga ievadčaula 6mm VEF opt.uzm. GAB 4

14 GAB 8

15 Opt. kab SM  9/125 4f, ārtelpu./iekštelpu  LSZH M

16 Optisko kabeļu markēšanas uzlīmes , 100 gab. GAB 2

17 Komutācijas kabelis ( SC/SC ) 1.0m GAB 43
18 Kabelis PPJ  3x2.5 M

19 Hermetiskā nozarkārba d=10cm , IP65 GAB 25

20 Kabelis NYY 4x10 M 10

21 Sadales skapis ar pamatni 850x300x250 GAB 1
22 Automatslēdzis 3F20 GAB 1

23 Automatslēdzis 1F16 GAB 7

24 Kronšteins kamerai VDA-XMT-DOME GAB 33

25 M 12

26 GAB 13

27 Automaš. numuru fiksējošā kamera GAB 6

28 Kustības ātrumu inform. Displējs GAB 2

29 GAB 43

30 Savienojuma kārba 213x303x125 , IP65 GAB 43

31 GAB 3
32 Palīgmateriāli GAB 1

Column
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17 880

Opt. šķiedru savien. Aizsardzības 
uzmava 60mm , 100gb.

4 900

4 400

Āra uzstādāma videonovērošanas 
kamera , grozamā
Āra uzstādāma videonovērošanas 
kamera ,negrozamā

Optiskas konvertors IFC1400X-SC-30 
( 4.portu ) ar barošanas bloku MDR 20-24

Luksofora stabs 5m , D=108mm taisns ar 
pamatu P-0.8 un blīvgredzenu 60GB04RB

Sastādīja:                                     V.Skujiņš


